<p>20. And the herdmen of Gerar did strive with Isaac's herdmen, saying, The water <i>is</i> ours: and he called the name of the well Esek; because they strove with him.</p>	<p>20. Sed litigaverunt pastores Gerar cum pastoribus Ishac, dicendo, Nostra est aqua: et vocavit nomen putei Hesech, quia litigaverunt cum eo.</p>
<p>21. And they digged another well, and strove for that also: and he called the name of it Sitnah.</p>	<p>21. Et foderunt puteum alium, et litigaverunt etiam super eo: et vocavit nomen ejus Sitnah.</p>
<p>22. And he removed from thence, and digged another well; and for that they strove not: and he called the name of it Rehoboth; and he said, For now the LORD hath made room for us, and we shall be fruitful in the land.</p>	<p>22. Et transtulit se inde, et fodit puteum alium, et non litigaverunt super eo: ideo vocavit nomen ejus Rehoboth: et dixit, Quia nunc dilatationem fecit Iehova nobis, et crevimus in terra.</p>
<p>23. And he went up from thence to Beer-sheba.</p>	<p>23. Et ascendit inde in Beer-sebah.</p>
<p>24. And the LORD appeared unto him the same night, and said, I <i>am</i> the God of Abraham thy father: fear not, for I <i>am</i> with thee, and will bless thee, and multiply thy seed for my servant Abraham's sake.</p>	<p>24. Et visus est ei Iehova nocte ipsa, et dixit, Ego sum Deus Abraham patris tui: ne timeas, quia tecum sum, et benedicam tibi, et multiplicare faciam semen tuum propter Abraham servum meum.</p>
<p>25. And he builded an altar there, and called upon the name of the LORD, and pitched his tent there: and there Isaac's servants digged a well.</p>	<p>25. Tunc aedificavit ibi altare, et invocavit nomen Iehovae, et tetendit ibi tabernaculum suum: et foderunt ibi servi Ishac puteum.</p>
<p>26. Then Abimelech went to him from Gerar, and Ahuzzath one of his friends, and Phichol the chief captain of his army.</p>	<p>26. Porro Abimelech profectus est ad eum ex Gerar, et Ahuzath qui erat ex amicis ejus, et Phichol princeps exercitus ejus.</p>
<p>27. And Isaac said unto them, Wherefore come ye to me, seeing ye hate me, and have sent me away from you?</p>	<p>27. Et dixit ad eos Ishac, Cur venistis ad me, et vos odio habuistis me, et emisistis me ne essem vobiscum?</p>
<p>28. And they said, We saw certainly that the LORD was with thee: and we said, Let there be now an oath betwixt us, <i>even</i> betwixt us and thee, and let us make a covenant with thee;</p>	<p>28. Et dixerunt, Videndo vidimus quod esset Iehova tecum, et diximus, Sit nunc iuramentum inter nos, inter nos et inter te, et percutiamus foedus tecum.</p>